Ime zveze

ZVEZA DRUSTEV »GENERAL
MAISTER«

Postne posiljke posiljajte na:
Zveza drustev general
Maister

Einspielerjeva 6,

1000 Ljubljana

Predsednica
MAG. LUCKA LAZAREV SERBEC

lucka.lazarev@guest.arnes.si

Opomba

www.zvezadgm.net
info.zvezadgm@gmail.com

Ime drustva Predsednik Opomba
DRUSTVO GENERAL MAISTER | Dusan Vodeb

LJUBLJANA vodeb.dusan@gmail.com

Zdravstvena pot 10,1000

Ljubljana

DRUSTVO GENERAL MAISTER | JoZe Berlec Tajnik:
KAMNIK joze.berlec@kks-kamnik.si Helena Kriznik

Glavni trg 24, 1240 Kamnik
tel: 01 839 1462

ZGORNJE-SAVINJSKO
DRUSTVO GENERALA
MAISTRA

Loke 33, 3333 Ljubno ob
Savinji

tel: 03 839 1514, faks: 03
839 1513

Iztok Podkriznik
iztok.podkriznik@podkriznik.si

DOMOVINSKO DRUSTVO
GENERALA RUDOLFA
MAISTRA MARIBOR (DGRM)
Presernova 17,2000 Maribor

Ales Arih
alesarh.slo@gmail.com
Ljubljanska 19b, Maribor

Tajnica:
Barbara Arih
dgrm.mb@gmail.com
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PRLESKO DRUSTVO
GENERALA MAISTRA
Gimnazija F.
MikloSi¢a PreSernova
34, 9240 Ljutomer
faks: 02 532 1788

Jernej Jakelj
jernej.jakelj@gfml.si




KOROSKO DOMOLIUBNO
DRUSTVO »FRANJO
MALGAJ«

PreZihova 7,2390 Ravne na
Koroskem

Vladimir Ovnic
vladimir.ovnic@guest.arnes.si
Sencna vas 6, 2320 MeZica

Tajnik:
Aljaz Verhovnik
drustvo.kddfm@gmail.com

NOTRANJSKO DOMOLJUBNO
DRUSTVO GENERAL MAISTER
Unec 14,1381 Rakek

Srecko Vrhovnik

fizato@t-2.net
Unec 248, 1381 Rakek

Tajnica:
Karmen Petric
karmen.petric@gmail.com

DRUSTVO »FRANJO
MALGAJ« SENTJUR

Knjiznica Sentjur Mestni trg 5
b, 3230 Sentjur

tel: 03 746 3740

Darja Jan
darja.jan@mnzc.si

Podpredsednik:
Cveto Erjavec V.
OroZna 8c, 3230 Sentjur
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DRUSTVO GENERALA
MAISTRA ZA ZASAVIE

Cesta Borisa Kidri¢a 11a, 1410
Zagorje ob Savi

faks: 03 566 9791

Emil Stern
joza.stern@gmail.com
Cemsenik 48, 1413 Cemsenik
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SLOVENJEGORISKO DRUSTVO
GENERALA MAISTRA
Polensak 16 a,2257 Polensak

JoZe Hojnik
jozehoj@gmail.com
Bratislavci 52a, 2257 Polensak
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POHORSKO DRUSTVO
GENERAL MAISTER
Tinjska gora 90,2316 Zg.
Loznica

Bozidar Zorjan
bozidar.zorjan@siol.net
Tinjska gora 90, 2316 Zgornja
LoZnica
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DRUSTVO GENERAL MAISTER
PTUJ
Slovenski trg 3,2250 PTUJ

doc. dr. Stefan Celan
stefan.celan@gmail.com
Murkova ulica 4

2250 Ptuja

Franc Predikaka
Levstikova 1a, Ptuj
Milan Knezevic¢

L. Spacala 4, Ljubljana
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DOMOVINSKO DRUSTVO
GENERALA RUDOLFA
MAISTRA SENTILJ
Maistrova ul. 7,2212 Sentilj

Bruno Jelenko
bruno.jelenko@telemach.net

Novine 21
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DOLENJSKO DRUSTVO
GENERALA MAISTRA
TREBNJE

Gubceva 26,8210 Trebnje

Marica Stamcar
marica.stamcar@siol.net
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DRUSTVO GENERALA
MAISTRA CELJE
Kajuhova 2,3000 Celje

Uros$ Arnus
uros.arnus@triera.si

DGM Celje Kajuhova 2, 3000
CELJE
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DRUSTVO GENERALA
RUDOLFA MAISTRA KRANJ
BRDO Predoslje 39,4000
Kranj

Mag. Janez Tavcar
janez.tavcar@kranijski.net
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DRUSTVO GENERALA
MAISTRA CERKVENJAK
Cerkvenjak 25,2236
Cerkvenjak

Roman Lorenci¢
roman.lorencic@gmail.com
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PREKMURSKO DRUSTVO
GENERALA

MAISTRA CRENSOVCI
Prekmurske cete 20,9232
Crendovci

Mateja Zelko
mateja.zelkol0@gmail.com
Gasilska 10, 9232 Crendovci
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SPODNIJE SAVINSKO
DRUSTVO GENERALA
MAISTRA ZALEC

UL. Savinjske ¢ete 4,Zalec

Lojze Posedel
lojze.posedel@gmail.com




DRUSTVO GENERAL MAISTER
GROSUPUIE

Anton Bozic¢
anton.bozicl@siol.net

20
St. Jurij 45A,1290
@ GROSUPLIJE
21 DRUSTVO GENERAL JoZe Sitar
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MAISTER DOMZALE
Ljubljanska cesta 58, 1230
Domizale

marticab6@gmail.com
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BELOKRANJSKO DRUSTVO
GENERAL MAISTER

Cesta bratstva in enotnosti
23, 8330 Metlika

Joze Matekovic
joze.matekovic@siol.net
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PREKMURSKO DRUSTVO
GENERAL MAISTER MURSKA
SOBOTA

Kardoseva u. 2, 9000 Murska
Sobota

Marjan Faric
pdgm.murska.sobota@gmail.com
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SALESKO DRUSTVO GENERAL
MAISTER VELENJE
Stari trg 26, 3320 Velenje

Drago Martinsek
drago.martinsek@velenje.si

Podpredsednik:
Joze Zupancic, dr. med.
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TURISTIENO DRUSTVO
RUDOLF MAISTER -
VOJANOV ZAVRH
Zavrh 42; 2232 Volic¢ina

Barbara Klemensak

Petra Kranvogel Korosec -
tajnik
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DRUSTVO GENERAL MAISTER
VERZEJ
Cankarjeva 4; 9241 Verizej

Drago Fras
d.fras0l@gmail.com
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DOMOLJUBNO OBALNO
KRASKO DRUSTVO
GENERAL MAISTER PIRAN
Levstikova ulica 5, 6330
Piran

Javorka Krizman
javorka.krizman@gmail.com

DRUSTVO GENERAL
RUDOLF MAISTER ZIRI
Zminec 75, 4220 Skofja Loka

Janez Jereb
janezj113@gmail.com




